
UCHWAŁA Nr 292.XLIX.2018 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 22 lutego 2018r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.), art.49 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 201 lr. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160 
z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 
(Dz. U. z 2012 r., poz 182 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu w składzie:

1) Przedstawiciele podmiotu tworzącego:
a) Bogusława Lewandowska,
b) Sławomir Olejniczak,
c) Andrzej Cześnik,
d) Jarosław Ocicki,
e) Krystyna Kozicka,
f) Szymon Głowacki -  lekarz.

2) Przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu -  Grzegorz Ratkowski.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu wskazuje się Bogusławę Lewandowską.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.
§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIO


